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Resultados

Informacion del evento SWITCHevent Padborg Park
Circuito Padborg Park
Fecha 27/07/2024
Longitud del circuito 2070 metros
Pilotos totales 73
Mejor tiempo del evento 01:05.778
Media del dia 01:15.267
Pilotos en grupo D 17
Mejor tiempo grupo D 01:09.457
Tiempo medio grupo D 01:22.537
Pilotos en grupo C 19
Mejor tiempo grupo C 01:12.097
Tiempo medio grupo C 01:18.058
Pilotos en grupo B 20
Mejor tiempo grupo B 01:07.623
Tiempo medio grupo B 01:12.156
Pilotos en grupo A 13
Mejor tiempo grupo A 01:05.778
Tiempo medio grupo A 01:08.011
Pilotos en grupo T 4
Mejor tiempo grupo T 01:09.053
Tiempo medio grupo T 01:10.954




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Krisl16 A 01:05.778 [ 01:05.778 | 00:00.000 | 00:09.488 | 00:00.000 | 00:02.232 | 27
Stephan572 A 01:06.093 [ 00:00.314 | 00:00.314 | 00:09.174| 00:00.314 | 00:01.918 | 29
Bernd569 A 01:06.512 [ 00:00.419 | 00:00.734 | 00:08.754| 00:00.734 | 00:01.498 | 25
Florian107 A 01:06.532 | 00:00.019| 00:00.753 | 00:08.734 | 00:00.753 | 00:01.478| 28
Henning512 A 01:07.504 [ 00:00.971 | 00:01.725] 00:07.763 | 00:01.725| 00:00.507 | 47
Mathias37 B 01:07.623 | 00:00.119| 00:01.844 | 00:07.644 | 00:00.000 | 00:04.533 | 42
Thomas15 A 01:07.740 [ 00:00.117 | 00:01.961 | 00:07.527| 00:01.961 | 00:00.271 51
Marcel38 A 01:07.917( 00:00.177 | 00:02.138 | 00:07.349 | 00:02.138 | 00:00.093 | 39
Rudi777 A 01:08.571 [ 00:00.654 | 00:02.792 | 00:06.695| 00:02.792| 00:00.560| 50
Patrick32 A 01:08.581 [ 00:00.009 | 00:02.802 | 00:06.685| 00:02.802 | 00:00.570 | 47
Markus69 A 01:08.639 [ 00:00.057 | 00:02.860 | 00:06.628 | 00:02.860 | 00:00.627 | 36
Mahdil97 B 01:08.798 [ 00:00.159 | 00:03.019| 00:06.469 | 00:01.175] 00:03.358| 40
Jonas277 A 01:09.017 [ 00:00.219 | 00:03.239 | 00:06.249 | 00:03.239 | 00:01.006 | 22
Thomas19 T 01:09.053 [ 00:00.035 | 00:03.274 | 00:06.214 | 00:00.000 | 00:01.901 46
Hanna464 B 01:09.289 [ 00:00.236 | 00:03.511 | 00:05.977 | 00:01.666 | 00:02.866 | 46
Fabian610 B 01:09.363 [ 00:00.073 | 00:03.584 | 00:05.904| 00:01.740 | 00:02.792| 53
P254160 D 01:09.457 [ 00:00.094 | 00:03.679 | 00:05.809 | 00:00.000 | 00:13.079| 45
Benjamin222 T 01:09.787 [ 00:00.329 | 00:04.008 | 00:05.479 | 00:00.734 | 00:01.166 | 52
Jannik172 A 01:09.963 [ 00:00.175 | 00:04.184 | 00:05.304 | 00:04.184| 00:01.951 17
Joergl4 B 01:10.598 [ 00:00.634 | 00:04.819 | 00:04.669 | 00:02.975| 00:01.558 | 41
Tino91 B 01:10.689 [ 00:00.091 | 00:04.911 | 00:04.577 | 00:03.066 | 00:01.466| 44
Andre41 T 01:11.119( 00:00.429 | 00:05.340 | 00:04.148 | 00:02.065 | 00:00.164 | 48
Frank999 B 01:11.203 [ 00:00.084 | 00:05.424 | 00:04.064| 00:03.580 | 00:00.953 | 39
Olaf82 A 01:11.291 [ 00:00.088 | 00:05.512 | 00:03.975| 00:05.512| 00:03.280| 30
Torben228 B 01:11.438 [ 00:00.146 | 00:05.659 | 00:03.829 | 00:03.815| 00:00.718 | 27
Sven99 B 01:11.677  00:00.239 | 00:05.898 | 00:03.590 | 00:04.054 | 00:00.479 | 36
Artur212 B 01:11.697 [ 00:00.020 | 00:05.919 | 00:03.569 | 00:04.074 | 00:00.458 | 43
Lennard68 B 01:11.784 [ 00:00.087 | 00:06.006 | 00:03.482 | 00:04.161 | 00:00.371 38
Lucasl15 C 01:12.097 [ 00:00.312 | 00:06.319 | 00:03.169 | 00:00.000| 00:05.960| 30
Leonl1 B 01:12.224 | 00:00.127 | 00:06.446 | 00:03.042 | 00:04.601 | 00:00.068 | 29
Olaf64 B 01:12.568 | 00:00.343 | 00:06.789 | 00:02.699 | 00:04.944 | 00:00.411| 43
Juri71 B 01:12.673 | 00:00.105| 00:06.895| 00:02.593 | 00:05.050 | 00:00.517| 32
Stefan55 B 01:12.688 [ 00:00.015] 00:06.910] 00:02.578 | 00:05.065 | 00:00.532| 41
Janl0 B 01:12.761 [ 00:00.072 | 00:06.983 | 00:02.505| 00:05.138| 00:00.605| 31
Jan-hendrik97 C 01:12.968 [ 00:00.206 | 00:07.189| 00:02.299 | 00:00.870 | 00:05.090| 41
Robin429 C 01:13.074 [ 00:00.106 | 00:07.295| 00:02.193 | 00:00.976 | 00:04.984 | 56
York169 T 01:13.858 [ 00:00.784 | 00:08.079 | 00:01.409 | 00:04.805| 00:02.903 | 26
Sebastian27 C 01:13.916 [ 00:00.058 | 00:08.137 | 00:01.350 | 00:01.818 | 00:04.141 | 46
Ruven44 C 01:13.919 [ 00:00.002 | 00:08.140 | 00:01.348 | 00:01.821| 00:04.139| 44
Kevinl6 C 01:14.101 [ 00:00.182 | 00:08.322 | 00:01.166 | 00:02.003 | 00:03.957| 52
Joshua9%4 B 01:14.767 [ 00:00.665 | 00:08.988 | 00:00.500| 00:07.144 | 00:02.610| 33
Fabio23 D 01:14.800 [ 00:00.032 | 00:09.021 | 00:00.467 | 00:05.342 | 00:07.737| 32
Eikol C 01:15.076 [ 00:00.276 | 00:09.297 | 00:00.190 | 00:02.978 | 00:02.981 23
Cindy43 B 01:15.536 [ 00:00.460 | 00:09.758 | 00:00.269 | 00:07.913 | 00:03.380| 35
Ingo911 C 01:16.173 [ 00:00.636 | 00:10.394 | 00:00.905 | 00:04.075| 00:01.885] 20
Josip7 C 01:17.068 [ 00:00.895 | 00:11.289 | 00:01.800 | 00:04.970| 00:00.990| 40
Simone611 C 01:17.187( 00:00.119| 00:11.408 | 00:01.920| 00:05.089 | 00:00.870 | 53
Sebastian93 B 01:17.216  00:00.028 | 00:11.437 | 00:01.948 | 00:09.592| 00:05.059 18
Karl-heinz37 D 01:18.085 [ 00:00.869 | 00:12.306 | 00:02.817 | 00:08.627 | 00:04.452| 54
Jaqueline712 C 01:18.471 [ 00:00.385| 00:12.692 | 00:03.203 | 00:06.373 | 00:00.412 19
Marc211 C 01:18.505 [ 00:00.034 | 00:12.727 | 00:03.238 | 00:06.408 | 00:00.447 | 46
Anders36 B 01:18.523 [ 00:00.017 | 00:12.744 | 00:03.255] 00:10.900 | 00:06.367 | 39
Lara21 D 01:18.775 [ 00:00.251 | 00:12.996 | 00:03.507 | 00:09.317 | 00:03.762| 45
Mats711 C 01:19.133 [ 00:00.358 | 00:13.354 | 00:03.866 | 00:07.035| 00:01.075| 38
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Marc31 C 01:19.702 | 00:00.568 | 00:13.923 | 00:04.434 | 00:07.604 | 00:01.643 14
Fridolin696 D 01:19.730 [ 00:00.028 | 00:13.952| 00:04.463 | 00:10.272 | 00:02.806 56
Rebeccal7 D 01:20.384 [ 00:00.653 | 00:14.605| 00:05.116 | 00:10.926 | 00:02.153 32
Anna239 C 01:21.772 | 00:01.388 | 00:15.993 | 00:06.504 | 00:09.674 | 00:03.713 31
Lisa411 C 01:22.549 | 00:00.776 | 00:16.770| 00:07.281 | 00:10.451 | 00:04.490| 37
Jesper2 D 01:22.608 | 00:00.058 | 00:16.829 | 00:07.340 | 00:13.150 | 00:00.070| 55
Timo26 D 01:22.651 [ 00:00.043 | 00:16.872| 00:07.383 | 00:13.193 | 00:00.113 53
Brunol 14 C 01:22.936 | 00:00.285| 00:17.158| 00:07.669 | 00:10.839 | 00:04.878 | 47
Frank63 D 01:23.031 [ 00:00.094 | 00:17.252| 00:07.763 | 00:13.573 | 00:00.493 52
Altfrid28 D 01:23.080 [ 00:00.048 | 00:17.301 | 00:07.812 | 00:13.622 | 00:00.542| 49
Jacek29 D 01:24.009 [ 00:00.929 | 00:18.231| 00:08.742 | 00:14.552 | 00:01.472 15
Thomas34 D 01:24.432 [ 00:00.422 | 00:18.653 | 00:09.164 | 00:14.974 | 00:01.894| 50
Stefan12 D 01:24.577( 00:00.145] 00:18.799 | 00:09.310| 00:15.120 | 00:02.040| 50
Marco24 D 01:27.395 [ 00:02.817| 00:21.616 | 00:12.127 | 00:17.937 | 00:04.857 37
Malte22 D 01:27.804 [ 00:00.409 | 00:22.025 | 00:12.537| 00:18.346 | 00:05.267 33
Vincent35 D 01:27.943 [ 00:00.138 | 00:22.164 | 00:12.676 | 00:18.485( 00:05.406| 49
Sarah25 D 01:34.363 [ 00:06.420 | 00:28.584 | 00:19.096 | 00:24.905( 00:11.826| 29
Finn234 C 01:36.395 [ 00:02.031 | 00:30.616 | 00:21.127 | 00:24.297 | 00:18.336 4
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